spesa preventivata, la somma di € 10.000,00 (diecimila/00) che quest'ultima 

società, a sua volta, regolarmente girava alla lhl-~I'E IIVIPIAIV "I'I; 

- che ad oggi, né la società di gestione deld' impianto, né il Comune di Modugno, 

hanno provveduto al pagamento in favore dell'istante, del saldo della residua somma 

di €6.720,00 (seimilasettecentoventi/00) comprensiva di IVA; 

- che, pertanto, la TF1-'hE IMPIANTI è creditrice della precitata somma; 

3) che con comparsa del 10.07.2017, si costituiva il Comune di 

Modugno, impugnando e contestando ogni avverso dedotto e 

chiedendo, in via principale il rigetto della domanda così come